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“Çalışmadan, yorulmadan, üretmeden, rahat yaşamak isteyen 
toplumlar, önce haysiyetlerini, sonra hürriyetlerini ve daha sonrada 

istiklal ve istikballerini kaybederler”.  

 

Mustafa Kemal ATATÜRK 

 

 

 

 

 



 

 

 

İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak; 
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  
 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  
 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  
“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  
 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  
 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  
 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  
 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  
Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  
 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl. 
 

Mehmet Akif ERSOY 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SUNUŞ  

 

Çağımız dünyasında her alanda yaşanan hızlı gelişmelere paralel olarak eğitimin amaçlarında, 
yöntemlerinde ve işlevlerinde de değişimin olması vazgeçilmez, ertelenmez ve kaçınılmaz bir zorunluluk 
haline gelmiştir. Eğitimin her safhasında sürekli gelişime açık, nitelikli insan yetiştirme hedefine 
ulaşılabilmesi; belli bir planlamayı gerektirmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı birimlerinin hazırlamış olduğu stratejik planlama ile izlenebilir, ölçülebilir ve 
geliştirilebilir çalışmaların uygulamaya konulması daha da mümkün hale gelecektir. Eğitim sisteminde planlı 
şekilde gerçekleştirilecek atılımlar; ülke bazında planlı bir gelişmenin ve başarmanın da yolunu açacaktır. 

Eğitim ve öğretim alanında mevcut değerlerimizin bilgisel kazanımlarla kaynaştırılması; ülkemizin 
ekonomik, sosyal, kültürel yönlerden gelişimine önemli ölçüde katkı sağlayacağı inancını taşımaktayız. 
Stratejik planlama, kamu kurumlarının varlığını daha etkili bir biçimde sürdürebilmesi ve kamu yönetiminin 
daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği 
taşımaktadır. 

Bu anlamda, 2023-2027 dönemi stratejik planının; belirlenmiş aksaklıkların çözüme kavuşturulmasını ve 
çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel yönleriyle başarıyla yürütülmesini sağlayacağı inancını 
taşımaktayız. Bu çalışmayı planlı kalkınmanın bir gereği olarak görüyor; planın hazırlanmasında emeği geçen 
tüm paydaşlara teşekkür ediyor, İlçemiz, İlimiz ve Ülkemiz eğitim sistemine hayırlı olmasını diliyorum. 

 

Bilge ŞAHİN 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GİRİŞ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, bütçe kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli ve hesap 
verebilir şekilde kullanılması gerektiğini ilke edinmiştir. 

Stratejik plan, bilindiği üzere 5018 sayılı Kanun içerisinde yer alan en önemli alanlardan biridir. Bu planlar 
aracılığıyla, kurumların beş yıllık misyon ve vizyonları ile amaç, hedef ve faaliyetlerine ilişkin farkındalık 
oluşmaktadır. 

Stratejik Planlama Ekibi ve Strateji Geliştirme Kurulu ile birlikte birimlerde oluşturulan Birim Stratejik Plan 
Hazırlık Ekipleri ve dış paydaşlar da planlama çalışmalarına dahil edilmek suretiyle geniş kapsamlı bir çalışma 
grubu oluşturulmuş ve bu sayede kurum kültürü açısından bir kalite standardı yakalanmıştır. 

 

YEŞİLYURT YUNUS EMRE İLKOKULU-ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan 
çalışmalarında misyon, vizyon, amaç, hedef ve faaliyetlerini belirleyerek stratejik planlamasını oluşturmuştur. 

 

 

Stratejik Plan Ekibi 

 

  Ökkeş ÖZDİNÇ                             Ahmet ASKER                           Okan TURAN                     Yeşim ÇAKMAK   

Müdür Yardımcısı        Müdür Yardımcısı   Rehber Öğretmen   Rehber  Öğretmen 
   

 

 

 

 

Zehra Gözdenur PARLAK              Sulbiye  Acar SİVRİKAYA                 Bahittin ELBÜKEN                          Cansu SARIBAY  

    Sınıf Öğretmeni                             Sınıf Öğretmeni                      Sınıf Öğretmeni                  Sınıf Öğretmeni 
 

 

Mehmet Fatih DİLEK                           Büşra BAL                            Mehmet KEREM UÇAR                 H. Ebru KOCAOĞLAN   
Türkçe Öğretmeni                        Matematik Öğretmeni            Sosyal Bilgiler Öğretmeni               İngilizce Öğretmeni 
 

 

 

                               Ali ÖZTÜRK                                                            Yüksel YÜKSEKKAYA                                   
                                      Veli                                                                                       Veli  
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KURUM KİMLİK BİLGİSİ 

Kurum Adı  YEŞİLYURT YUNUS EMRE İLKOKULU-ORTAOKULU 

Kurum Statüsü ✓KamuÖzel 

 

 

Kurumda Çalışan Personel Sayısı 

 

Yönetici              :3 

Öğretmen           :30 

Memur                : 0 

Hizmetli              : 5 

Öğrenci Sayısı 563 

Öğretim Şekli Normal                ✓ İkili 

KURUM İLETİŞİM BİLGİLERİ 

Kurum Telefonu / Fax 
Tel. :- 

Faks :- 

Kurum Web Adresi www.yesilyurtyunusemreilkokulu.meb.k12.tr 

www.yesilyurtyunusemreortaokulu.meb.k12.tr 

Mail Adresi 734848@meb.k12.tr    734854@meb.k12.tr 

Kurum Adresi 

 

 Mahalle :Yeşilyurt Mahallesi/Memurkent Yaşam Alanı 

Posta Kodu :27800 

İlçe: İslahiye 

İli :Gaziantep 

Kurum Müdürü Bilge ŞAHİN GSM Tel: 0534 944 96 87 

 

Kurum Müdür Yardımcıları 

Ökkeş ÖZDİNÇ GSM Tel: 0539 825 23 84 

Ahmet ASKER GSM Tel: 0530 905 92 89 

 

 

 

 

http://www.gopgazipasa.meb.k12.tr/
mailto:734848@meb.k12.tr


 

 

 

 

 

 

 

 
 

1.1. STRATEJİK PLANIN AMACI 

          Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve 

tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaşmak 

üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini 

amaçlamaktadır. 

2.  

 

2.1. STRATEJİK PLANIN KAPSAMI 

 

 Bu stratejik plan dokümanı YEŞİLYURT YUNUS EMRE İlKOKULU- ORTAOKULU’nun 

mevcut durum analizi değerlendirmeleri doğrultusunda, 2023-2027 yıllarına dönük stratejik 

amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

 

MAÇ 

2.2. STRATEJİK PLANIN YASAL DAYANAKLARI 

SIRA 

NO 
DAYANAĞIN ADI 

1 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

2 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 
3 Milli Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
4 Yüksek Planlama Kurulu Kararları 
5 11. Kalkınma Planı  

 

1. BÖLÜM 

STRATEJİK PLAN  
HAZIRLAMA SÜRECİ 



 

 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

SIRA NO ADI SOYADI                       GÖREVİ 
BAŞKAN Ahmet ASKER MÜDÜR YARDIMCISI 

ÜYE Ökkeş ÖZDİNÇ MÜDÜR YARDIMCISI 
ÜYE Okan TURAN REHBER ÖĞRETMEN 

ÜYE Yeşim ÇAKMAK REHBER ÖĞRETMEN 

ÜYE Büşra BAL MATEMATİK ÖĞRETMENİ 
ÜYE Mehmet Kerem UÇAR SOSYAL BİLGİLER  ÖĞRETMENİ 
ÜYE Mehmet Fatih DİLEK TÜRKÇE ÖĞRETMENİ 
ÜYE Zehra Gözdenur PARLAK Sınıf Öğretmeni 
ÜYE Sulbiye Acar SİVRİKAYA Sınıf Öğretmeni 
ÜYE Bahittin ELBÜKEN Sınıf Öğretmeni 
ÜYE Cansu SARIBAY Sınıf Öğretmeni 
ÜYE Ali ÖZTÜRK VELİ 
ÜYE Yüksel YÜKSEKKAYA VELİ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVİ 
BAŞKAN Bilge ŞAHİN OKUL MÜDÜRÜ 

ÜYE Ökkeş ÖZDİNÇ MÜDÜR YARDIMCISI 
ÜYE Mehmet Kerem UÇAR ÖĞRETMEN 

ÜYE Hatice Ebru KOCAOĞLAN ÖĞRETMEN 

ÜYE İsmail ERKMEN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 





 

 

 

 

 

 

2.1. TARİHSEL GELİŞİM 

Değişen dünya şartlarında bilgi toplumunun insanını yetiştirmeyi amaç edinen Yeşilyurt Yunus Emre 

İlkokulu-Ortaokulu olarak bu sorumluluğumuzun farkındayız. Bu nedenle eğitim alanındaki yeni yaklaşımları 

takip ediyor “ daha iyi bir eğitim imkânı nasıl sağlarız? ” sorusunu sürekli kendimize soruyoruz. Yeşilyurt 

Yunus Emre İlkokulu-Ortaokulu olarak geleceğimizi öğrencilerimizle yeniden yaratmanın heyecanını ve 

umudunu yaşıyoruz. 

Okulumuz 1951-1952 Eğitim-Öğretim yılında Dolan Köyü İlkokulu ismiyle hizmete açılmış olup 

Yeşilyurt  Mahallesi’nin en eski ve köklü okuludur. Daha sonra okulumuzun ismi YEŞİLYURT YUNUS 

EMRE İlköğretim Okulu olarak değişmiştir. 

         Okulumuz; şu an  tek katlı   1 ana bina ve 1 ek bina , depo,  16 derslik, 3 idare odası, 1 rehberlik ve 

psikolojik danışma servisi odası, 1 öğretmenler odası, 1 kütüphane  ve 1 BT sınıfından oluşmaktadır.  

Okulumuzun dört tarafı bahçe telleriyle çevrilidir. 

          2013 yılında 4+4+4 eğitim sistemi ile birlikte okulumuz İlk ve Ortaokul olmak üzere iki kuruma ayrılmış 

olup normal eğitime devam etmektedir. Şu anda 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 22  öğretmen 7 ücretli öğretmen 

ve 563 öğrenci ile öğretime devam etmekteyiz. Okul  kadrosunda  5 tane hizmetli  bulunmaktadır. Bu 

çalışanların 3 tanesi işkur  çalışanıdır. 

Okulumuzun bulunduğu belde 2014 yılında çıkan büyükşehir yasası ile belde olmaktan çıkmış olup 

İslâhiye’nin Yeşilyurt Mahallesi olarak değişmiştir.  

  Gaziantep-Hatay yolu üzerinde olan okulumuz, çevre iller ile yakın ilişkiler içerisindedir. Nüfusu, 

son nüfus sayımına göre 3800’ü aşmıştır. Halkın geçim kaynağı tarım, inşaat sektörü ve şoförlüktür. En çok 

yetiştirilen tarım ürünü üzümdür. Amanos Dağları üzerinde yer edinmiş olan ve Beldemiz güzelliğiyle 

görülmeye değer harika bir yerdir. 

 

 

 

2. BÖLÜM 
DURUM ANALİZİ 



 

2.2 MEVZUAT ANALİZİ 

KANUN 

Tarih Sayı No Adı 

23/07/1965 12056 657 Devlet Memurları Kanunu 

24/10/2003 25269 4982 Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

24/6/1973 14574 1739 Millî Eğitim Temel Kanunu 

12/1/1961 10705 222 İlköğretim ve Eğitim Kanunu  

 

YÖNETMELİK 

Yayımlandığı Resmi 
Gazete/Tebliğler Dergisi Adı 

Tarih Sayı 

12/10/2013 28793 
Milli Eğitim Bakanlığı Personelinin Görevde Yükselme, Unvan Değişikliği ve Yer 
Değiştirme Suretiyle Atanması Hakkında Yönetmelik 

7/7/2018 30471 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

21/6/2018 30455 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Yönetmeliği 

10/11/2017  
 

30236 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği 

25/10/2017  
 

30221 Okul Servis Araçları Yönetmeliği 

20/8/2017 30160 Millî Eğitim Bakanlığı Teftiş Kurulu Yönetmeliği 

24/6/2017 30106  
 

Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

8/6/2017 30090  
 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

22/5/2017  
 

7340796 Milli Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

25/11/2016 29899 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Resmi Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal 
Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliği BKK-2016/9487 

17/4/2015  
 

29329 Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

11/9/2014 29116  
 

Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim Yönetmeliği 

26/7/2014 29072 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

18/6/2014 29034 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin 
Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

27/11/2012 28480 
Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair 
Yönetmelik 

9/2/2012 28199 Milli Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.1739.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.4.222.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/persgorunvanatam_1/persatanma_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1963.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.24694&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=yönetici%20görevlendirme
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1878.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.24022&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=okul%20servis%20araçları
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1862.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.23698&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=kurum%20a%C3%A7ma
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.23639&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=sosyal%20etkinlikler
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1843.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1812.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1812.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.20694&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=öğretmen
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.20040&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=taşıma
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20146459&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=%C3%B6%C4%9Fretmenlerinin%20norm
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=3.5.20146459&MevzuatIliski=0&sourceXmlSearch=%C3%B6%C4%9Fretmenlerinin%20norm
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1617.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1617.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1532.pdf


 

YÖNERGE 

Yayın 
Adı 

Tarih Sayı 

18/9/2018 16702389  
 

Milli Eğitim Bakanlığı İlkokullarda Yetiştirme Programı Yönergesi  

5/6/2018 10943576 Okul İnternet Siteleri Yönergesi 

26/3/2018 6197771 Ortaöğretime Geçiş Yönergesi 

16/11/2017 19383997 Kütüphane Haftası Kutlama Yönergesi 

25/8/2017 12827610 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesi 

22/8/2017 12650927 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri Yönergesi 

27/3/2017 4042083 
Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Standartları Uygulama 
Yönergesi 

12/8/2016 8649147 Millî Eğitim Bakanlığı Merkezî Sistem Sınav Yönergesi 

26/8/2014 3557646 Milli Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Çocuk Kulüpleri Yönergesi 

16/1/2013 34932 Millî Eğitim Bakanlığı İzin Yönergesi 

 

MEVZUAT ANALİZİ 

Sıra No Mevzuat Adı 
1 Atama 

 • MEB Norm Kadro Yönetmeliği 
• MEB Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 
• MEB Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama 

2 Ödül, Sicil ve Disiplin 

 • 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

• Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine 
Dair Yönerge 

3 Okul Yönetimi 
 • 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

• Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 
• Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 
• MEB Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Yönetmelik 
• Taşınır Mal Yönetmeliği 

4 Eğitim ve Öğretim 

 • MEB Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesi 
• MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 
• MEB Öğrencileri Yetiştirme Kursları Yönergesi 
• Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 
• Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

5 Mühür, Yazışma, Arşiv 

 • Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
• MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 
• Resmi Mühür Yönetmeliği 

6 Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1974.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1958.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1950.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1891.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1865.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1864.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1838.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1838.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1790.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1706.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1627.pdf


 • Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliği 
• MEB Eğitim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
• MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 
• Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 
• MEB Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 

7 Öğrenci İşleri 
 • MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

• Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 
• İYEP Yönergesi 

8 Personel İşleri 
 • MEB Personeli izin Yönergesi 

• Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 
• Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkında 

Yönetmelik 
• MEB Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

9 İsim ve Tanıtım 
 • MEB Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

• Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 

Yönetmeliği 
  

2.2 FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

FAALİYET ALANI: EĞİTİM İŞLEMLERİ FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Sosyal-Kültürel Etkinlikler 

• Sosyal ve kültürel faaliyetleri planlama/yürütme, 
• Okuma  alışkanlığını  artırmaya yönelik çalışmalar  

yapma, 

• Öğrencilerin çevre duyarlılığını artırıcı faaliyetlerin 
düzenlenmesini sağlama, 

• Yerel, ulusal, uluslararası  yarışmalara katılma, 
• Tüm  çalışanlara  ve  öğrencilere  tasarruf   bilinci   

kazandırma, 
• Belirli gün ve haftalarla  ilgili  çalışma yapma, 

• Gezilerle ilgili işlemleri yürütme, 
• Tören  programı   hazırlama  ve  uygulama, 

• Eser inceleme iş ve işlemlerini yürütme,  
• Panel ve konferanslar planlama, 

• Türkçenin doğru kullanımına yönelik 
faaliyetlerin yapılmasını sağlama, 

• Tarih bilincini  oluşturmaya  yönelik  çalışmalar 
yapılmasını sağlama, 

• Atatürk sevgisini kazandırmaya yönelik 
faaliyetler yapılmasını sağlama, 

• Halk oyunları, Koro, Satranç  
• Türk  kültürünün  yaygınlaştırılması  için gerekli  

tedbirleri  almadır. 

Hizmet–1 Yönetim Hizmetleri 
• Beklenmedik  olaylara  müdahale  etme, 

• İş  ve  işlemleri  mevzuatlarına  uygun  yürütme,  
• Kişisel  mesleki  gelişimini  sağlama, 
• Üstlerini yaptığı işle ilgili bilgilendirme  
• Görev dağılımı  yapmadır. 

Hizmet–2 Kurumu Temsil Etme 

• Okula gelen ilgilileri bilgilendirme,  

• Protokol kurallarını uygulama, 

• Kurul ve komisyonlara katılmadır. 
 

Hizmet–2  Rehberlik Hizmetleri 

• Rehberlik hizmetleri yürütme komisyonunun 
çalışmasını sağlama, 

• Rehberlik hizmetleri yıllık çalışma planı ve 

Hizmet–3 Kurum Kültürü Oluşturma 

• Bilginin paylaşılmasını sağlama, 
• Çalışanlara rehberlik etme, 



 

  

 

yılsonu çalışma raporunu hazırlama, 
• Engelli bireyler için fiziksel düzenlemeler 

yapılmasını sağlama, 
• Kaynaştırma Eğitimi alan öğrencilerin iş ve 

işlemlerini düzenleme, 
• Okuma alışkanlığının geliştirilmesi ve 

yaygınlaştırılması için tedbirler alma, 
• Öğrencilerin zararlı alışkanlardan uzak tutulması 

için tedbirler alma, 
• Öğrencileri tehdit ve tehlikelere karşı koruyucu, 

bilinçlendirici çalışmalar yapmadı 

• Periyodik toplantılar yapma, 

• Çalışanları karar sürecine ortak etme, 
• Web sitesinin güncellenmesini sağlama, 
• MEBBİS ile ilgili işlemlerin yürütülmesini 

takip etme, 

• Okulun elektronik haberleşme işlemlerini 
takip etmedir. 

• Resmi yazışmaların kurallarına uygun 
yürütülmesini sağlama 

• Türk Bayrağının, Mevzuatı'na göre 
muhafaza edilmesini sağlamadır. 

Hizmet–3  Spor Etkinlikleri 

• Çeşitli spor branşlarına yönelik çalışmalar, 
• Sosyal-sportif çalışmalara katılma, 
• Millî bayram ve mahallî günlerle ilgili törenlere 

katılma, 
• Halk oyunları yarışmalarına katılmadır. 

Hizmet–4 Öğrenci işleri hizmeti 
• Kayıt- Nakil işleri 
• Devam devamsızlık 

• Sınıf geçme defteri 
• E- okul ile ilgili işlemlerin yürütülmesini 

sağlamaktır. 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM İŞLEMLERİ FAALİYET ALANI: MADDİ KAYNAKLAR 

Hizmet–1 Müfredatın işlenmesi 
• Öğrenci başarısını artırmaya yönelik çalışmalar 

yapma, 

• Okuldaki öğretim ortamlarının etkin 
kullanımının takibini yapma, 

• Öğretim tekniklerindeki gelişmeleri takip ederek 
öğrenci-veli ve öğretmenleri bilgilendirme, 

• Ölçme ve değerlendirme tekniklerindeki 
gelişmeleri takip ederek paydaşları 
bilgilendirme, 

• Zümre toplantıları ile ilgili işlemleri yürütmedir. 

Hizmet–1 Bakım Onarım İşleri 
• Onarım işlemlerinin yapılmasını sağlama, 
• Okul ve kurum binalarının tabii afetlere 

karşı gerekli tedbirlerinin alınmasını 
sağlama, 

• Okul eğitim ortamlarının iyileştirilmesini 
takip etme, 

• Tesis ve araç-gereçlerinin periyodik 
bakımının yapılmasını sağlama,  

• Okulun fizikî kapasitelerinin aktif 
kullanımını sağlama, 

• Okulun teknik kontrollerini yaptırma, 
• Okulun ısıtma, soğutma ve havalandırma 

tesisatlarının periyodik bakımlarını 
yaptırmadır 

Hizmet–2   Kurslar 

• Ders dışı eğitim çalışmalarının yapılmasını 
sağlama,       

• Yetiştirme Kursları 
• Öğrenci Kulüpleri 

Hizmet–2 Mali İşler 

• Okula ayni ve nakdi kaynak bulunması ve 
kullanılması,        

• Okulun hizmet alımıyla ilgili işlemlerini 
yürütme, 

• Ödenek talep ve takip işlerini yürütme,  
• Satın alma işlemlerini yürütme, 

Hizmet–3 Proje çalışmaları 
• AB Projeleri, 

• Etwinning Projeleri 

• Sosyal Projeler, 

• Fen ve Matematik Projeleri, 

• Ar-ge Projeleri, 

• 4006 Bilim Şenliği Düzenlemektir. 

Hizmet–3  Ayniyat ve Donatım İşleri 
• Satın alma işlerini gerçekleştirme, 
• Okulun teknik ve teknolojik donanımını 

sağlama,  
• Donatım ihtiyaçlarının tespitlerini yapma, 



SIRA 

NO 
FAALİYETLER 

FAALİYETLERİN 
DAYANDIĞI 
MEVZUAT 

AYRILAN 

MALİ 
KAYNAK 

MEVCUT 

İNSAN 
KAYNAĞI 

DEĞERLENDİRME 

1 
EĞİTİM 
İŞLEMLERİ 

Milli Eğitim 
Bakanlığı Okul 
Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

 

“Yetersiz” 

 

 “Yeterli” “Güçlendirilmeli” 

2 
YÖNETİM 
İŞLERİ 

Milli Eğitim 
Bakanlığı Okul 
Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

 

“Yetersiz” 

 

 “Yeterli” “Güçlendirilmeli” 

3 
ÖĞRETİM 
İŞLEMLERİ 

Milli Eğitim 
Bakanlığı Okul 
Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları 
Yönetmeliği 

 

“Yetersiz” 

 

 “Yeterli” “Güçlendirilmeli” 

4 
MADDİ 
KAYNAKLAR 

5018 Sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu 

 

“Yetersiz” 

 

 “Yeterli” “Güçlendirilmeli” 

5 
İNSAN 
KAYNAKLARI 

Devlet Memurları 
Kanunu 

 

“Yetersiz” 

 

 “Yeterli” “Güçlendirilmeli” 

6 
SİVİL 
SAVUNMA 

6331 sayılı İş Sağlığı 
ve Güvenliği Kanunu 

 

“Yetersiz” 

 

 “Yeterli” “Güçlendirilmeli” 

 

FAALİYET ALANI: İNSAN KAYNAKLARI FAALİYET ALANI: SİVİL SAVUNMA 

Hizmet–1 Özlük işlemleri 
• Personelin izin işlemlerinin yürütülmesini 

sağlama, 
• Özlük dosyasının tutulmasını sağlama, 
• MEBBİS'te personel bilgilerinin güncelleme,   
• Sendika işlemlerinin yürütülmesini sağlama 

• Personelin başlama/ayrılma işlemlerini yürütme, 
• Ders ücreti karşılığı görevlendirme işlemlerini 

yapmadır. 

Hizmet–1   Sivil Savunma İşlemlerini Yürütme 

• Sivil savunma tedbirleri alma, 

• Sivil savunma planının yapılmasını sağlama, 
• Plandaki görev dağılımını yapma, ilgililere 

tebliğ etme,        
• Sivil savunma tatbikatlarının yapılmasını 

sağlama, 
• Bilgilendirmeler yapmadır. 

Hizmet–2 Kariyer İşleri 
• Hizmet içi eğitim faaliyetleri 
• Kurum çalışanlarının bilişim teknolojileriyle 

ilgili bilgilerinin artırılmasını sağlamadır. 

Hizmet–2 Sivil Savunma Faaliyetleri 

• Nöbet görevlerini düzenleme, 
• Okulun sabotaj ve afetlere karşı hazır 

olmasını sağlama, 
• Periyodik bakımlarını yaptırma, 
• Okul ve kurumların elektrik tesisatının 

periyodik bakımını yaptırma,       Bacaların 
periyodik bakımının yaptırılmasını takip 
etmedir. 

http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf
http://mevzuat.meb.gov.tr/dosyalar/1703.pdf


   Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme işlemleri e-

okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

   Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri mebbis ve kbs 

sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri ilgili yönetmeliklere uygun olarak 

yapılmaktadır. 

   Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir. Rehberlik  Öğretmenlerimiz, öğrenci ve 

velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler uygulamaktadır. Düzenli olarak veli 

görüşmeleri yapılmaktadır. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek 

olumlu davranış kazanmalarını sağlamak amaçlanmaktadır. Okulumuzda her hafta cuma günleri sınıflar 

gezilerek haftanın en temiz ve düzenli sınıfı seçilmekte, haftanın en temiz ve düzenli sınıfının fotoğrafı 

çekilerek okulumuzun web sitesinde yayınlanmaktadır.  

   Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif 

yarışmalara katılmaktadır. Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler 

düzenlenmektedir.  Yıl sonunda Ana sınıflarımız düzenlenen şenliklere katılmaktadır.  

 

2.2. PAYDAŞ ANALİZİ 

Hizmet kalitesinin sürdürülmesi ve geliştirilmesinde, okulumuzun yürüttüğü faaliyetler ve 
hizmetlerden yararlanan paydaşlarımızın görüş, öneri ve beklentilerini alabilmek, ihtiyaçlarını ölçümlemek, 
kurumumuzu algılama seviyelerini tespit etmek, hizmet ve ürünlerin ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmesi 
ve iyileştirilmesine yardımcı olacak katkılarını alabilmek amacıyla elektronik ortamda cevaplanmak üzere iç 
ve dış paydaşlara yönelik anket çalışması düzenlenmiş, listede yer alan paydaşlarımıza sunularak görüşleri 
alınmıştır. 

Paydaş analizinin yapılmasında; stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan katılımcılığın 
sağlanabilmesi için okulumuz ile iletişim ve etkileşim içinde paydaşların, stratejik planın karar vericiler ve 
uygulayıcılar tarafından sahiplenilmesine çalışılmıştır. 

2019-2023 Stratejik Plan çalışmalarında paydaşlarımızın beklenti ve görüşleri göz önünde 
bulundurularak, anketlerde öne çıkan güçlü yönlerimizin devamlılığı ve iyileşmeye açık alanlarımızın 
geliştirilmesi yönünde amaç ve hedeflerimiz belirlenmiştir. 

 

İç Paydaşlar Dış Paydaşlar 

Okul Aile Birliği Milli Eğitim Bakanlığı 

Öğrenciler İl Milli Eğitim Müdürlüğü 



Öğretmenler İlçe Kaymakam 

Kurum Çalışanları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Veliler 

 Mahalle Muhtarı 

 Sağlık Kuruluşları 

 Özel Eğitim Öğretim Kurumları 

 Hayırseverler 

 Sivil Toplum Kuruluşları 

 

 

Paydaş Analizi Matrisi 

PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

AY
DA

Ş 

DI
Ş P

AY
DA

Ş 

Hİ
ZM

ET
 A

LA
N 

   

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın 
Kurum 

Faaliyetlerini 

Etkileme 

Derecesi 

Paydaşın 
Taleplerine 

Verilen Önem 

So
nu

ç 

Tam  5" "Çok  4", "Orta  3", "Az  2", 
"Hiç  1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 
4,5 Birlikte Çalış  

İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü   X  

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum  

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Veliler   X X 

Doğrudan ve Dolaylı 
Hizmet Alan  4 4 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış 

Okul Aile Birliği  X  X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

çalış  

Öğrenciler  X  X Varoluş sebebimiz  5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış  

Öğretmenler X   

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Paydaşlar 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 



Mahalle Muhtarı   X X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

1 2 İzle, Gözet  

Sağlık Kuruluşları   X X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

2 4 

İzle, 
Birlikte 

Çalış  

Kurum Çalışanları X   

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Paydaşlar 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Hayırseverler 
 

X 

 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kişi/kişiler 

5 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

Sivil Toplum 

Kuruluşları  

X 

 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

2 4 

İzle, 
Birlikte 

Çalış 

Milli Eğitim 
Bakanlığı 

 

X 

 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

3 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

 

X 

 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

3 5 

Bilgilendir, 

Birlikte 

Çalış 

 

 

KURUMİÇİ ANALİZ 

2.3. E. KURUM İÇİ ANALİZ VE ÇEVRE ANALİZİ 1. KURUM İÇİ ANALİZ Kurum içi analiz çalışmasında; Yeşilyurt Yunus 
Emre İlkokulu/Ortaokullarının teşkilat yapısı, insan kaynakları, karar alma işlemleri ve süreçleri, eğitimde 
teknoloji kullanımı, teknolojik alt yapı ve donanımı, bilgi ve iletişim teknolojileriyle yürütülen proje ve 
faaliyetleri, eğitimin finansmanı (mali kaynaklar), fiziksel kapasitesi analiz edilmiştir. 



 

 

Ahmet ASKER

Müdür Yardımcısı 

Ana Sınıfı Öğretmenleri

Ökkeş YILMAZ

Ayşegül ÇİNPOLAT

Merve ÖZALTIN

Sınıf Öğretmenleri

Hülya ORMAN

Cansu SARIBAY

Zehra Gözdenur PARLAK

Mervegül PAYASOĞLU

Yusuf AĞSU

Sebiha KORKMAZ

Sulbiy ACAR SİVRİKAYA

Sayim BAĞLAR

Seda PEŞLİ

Bahittin ELBÜKEN

S. Sıla KILIÇ

Gözde ORTANCA

Ökkeş ÖZDİNÇ
Müdür Yardımcısı

Branş Öğretmenleri

FATİH DİLEK

ALİ İNCE

YUSUF ARDIÇ

BÜŞRA BAL

BURCU ÖZBİLEN

EBRU KOCAOĞLAN

KEREM UÇAR

HATİCE DEMİR

EDA GASSALOĞLU

ELİFE KARAPINAR

ALİ ÖZTÜRK

Aslı BERK



 

 

BİLGE ŞAHİN
Okul Müdürü

AHMET ASKER

Müdür Yardımcısı

YEŞİM ÇAKMAK
Rehber Öğretmen

ÖKKEŞ ÖZDİNÇ
Müdür Yardımcısı

OKAN TURAN

Rehber Öğretmen



Komisyonlar 

Öğretmen 

Okul 

Müdürü 

Öğret. Kurulu 

Yard. Hizmetler 

Müdür Yard. 

Okul Aile Bir. 

Kurullar 

Büro Hizmetleri 

Öğrenci Kulüp. Zümre Öğrt. Sınıf Öğrt. Rehber Öğrt. 

 

 

2.3.1. Örgütsel Yapı: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

 

Kurul/Komisyon Adı Görevleri 

 

Zümre Öğretmenler Kurulu 

Eğitim-öğretimin eşgüdüm içinde yürütülmesi, 
eğitim-öğretim süresinde karşılaşılan güçlükler 
vb. ile ilgili görüş alışverişinde bulunmak 

 

Okul Sütü Komisyonu 

Okula dağıtılan sütleri teslim almak, düzenli bir 
şekilde dağıtımını yapmak, tutanakları vb. 

hazırlamak. 

 

Okul-Aile Birliği Kurulu 

 

 

Eğitim-öğretimi geliştirici faaliyetleri 
desteklemekOkul ve veliler ile iletişimi 
sağlamak. Okul adına alınan kararlarda velileri 
temsil etmek. vs. 

Satın Alma Komisyonu Okula alınacak malzemeleri almak ve 
tutanaklarını hazırlamak. 

Muayene Kabul Komisyonu Okula alınacak malzemelerin incelenip kabul 
edildiği komisyondur. 

Eser İnceleme Komisyonu Okulda hazırlanan yazıların sunulmadan önce 
komisyondaki öğretmenler tarafından 
incelenmesidir. 



  

2.3.2. İnsan Kaynakları  

2018 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

Sıra 

No 
Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 
Müdür 0 1 1 

2 
Müdür Yrd. 2 0 2 

 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2024 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

ÖnLisans 0 0 

Lisans 3 100 

Yüksek Lisans 0 0 

 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2023 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 1 %33 

30-40 2                     %66 

40+... 0 0 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

1-3 Yıl 0 

4-6 Yıl 1 

7-10 Yıl  2 

11-15 Yıl 0 

16+……üzeri 0 

 



 

İdari Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları: 

Adı ve Soyadı 

 

Görevi 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

Bilge ŞAHİN Müdür 

Adaylık Temel Eğitim Kursu 

Adaylık Hazırlayıcı Eğitim Kursu 

AB Ve SODES Projelerini Hazırlama Semineri 
Çevreye Uyum Semineri 
İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 
Öğrenen Lider Öğretmen Semineri 
Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 

Ahmet ASKER 
Mdr.Yrd. 

Kapsayıcı Eğitim Okul, Aile Ve Toplum İşbirliği 
Eğitici Eğitimi Kursu 

Adaylık Temel Eğitim Kursu 

Adaylık Hazırlayıcı Eğitim Kursu 

Çalışanların Temel İş Sağlığı Ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu 

Sınıfında Yabancı Uyruklu Öğrenci Bulunan 
Öğretmenlerin Eğitimi Kursu 

Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 
İlköğretim Kurumları Standartları Semineri 
Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 
Eğitimi Semineri 
Özel Eğitim Hizmetleri Semineri 

Özel Öğrenme Güçlüğü Farkındalık Eğitimi 
Semineri 

Ökkeş ÖZDİNÇ 
Mdr.Yrd. 

Temel Eğitim Kursu 

Hazırlayıcı Eğitim Kursu 

Sınıfında Yabancı Uyruklu Öğrenci Bulunan 
Öğretmenlerin Eğitimi Kursu 

Çalışanların Temel İş Sağlığı Ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu 

Kapsayıcı Eğitim Yöneticilerin Eğitimi Kursu 

Çevreye Uyum Eğitimi Semineri 
Temel Eğitim Öğretmenlerinin Mesleki Gelişim 
Eğitimi Semineri 
Özel Yetenekliler Destek Eğitim Odası Farkındalık 
Semineri 

Doküman Yönetim Sistemi Kullanıcı Eğitim 
Semineri 

 

 

 

 

 

 



2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

Sıra 

No 
Branşı Erkek Kadın Toplam 

1 Sınıf Öğretmeni 3 10 13 

2 Okul Öncesi 1 2 3 

3 Branş Öğret. 6 5 11 

4 Rehber Öğretmen 1 1 2 

TOPLAM 14 15 29 

 

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri Kişi Sayısı 

20-30 22 

30-40 4 

40+... 2 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

Hizmet Süreleri Kişi Sayısı 

 1-3 Yıl 16 

4-6 Yıl 6 

7-10 Yıl 2 

11-15 Yıl 1 

16+…….üzeri 1 

 

2023 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

Sıra  
No 

Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı Toplam 

1  Memur 0 0 0 0 0 

2 Sürekli İşçi 2 0 İlkokul  3 

3 Geçici İşçi 0 0 İlkokul  1 

 

 



Çalışanların Görev Dağılımı: 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

1 Okul Müdürü 

   Okul müdürü;  
 

1. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 
yürütmeye, 

2. Okulu düzene koyar 
3. Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 
geliştirmesinden sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

2 Öğretmenler 

1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 

belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri 
yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine etkin bir biçimde 
katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri 
yerine getirmekle yükümlüdürler. 

3. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
4. İlköğretim okullarının 4 üncü  sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek isteyen; 

beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, yabancı dil ve 
bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

5. Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce 
verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

6. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili 
öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan okullarda 
gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları 
sağlanır.  

7. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web sayfasından 
takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
9.  Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul 
kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

3 
Müdür 

Yardımcısı 

 Müdür yardımcısı; 
6. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 

yürütmeye, 
7. Okulu düzene koyar 

8. Okul müdürünün vereceği diğer görevleri yapar. 
9. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden müdüre karşı sorumludur. 
10. Müdür yardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
 

4 

Yardımcı Personel 

(Temizlik,kalorifer 

vb.) 

1. Sorumluluğunda olan iç ve dış alanların düzenli, temiz ve sağlıklı olmasını, 
birimlerin bina, eklenti ve katlarında yerleşimin düzeninin devamının sağlanması, 

2. Sınıf, laboratuvar, koridor gibi alanların havalandırılması, 
3. Fotokopi işlerine yardımcı olmak, evrak dağıtımını gerçekleştirmek, 
4. Elektrik, su, cam, çerçeve, kapı vb. yerlerde meydana gelen aksaklıkları okul 

yönetimine bildirmek, 

5. Yanan lamba, açık kalmış ışık, açık kalmış musluk vb. israfa neden olan her şeye 
müdahale etmek, 

6. Kullandığı cihaz ve makineleri temiz ve bakımlı bulundurmak 

7. Amirleri tarafından verilen diğer görevleri yerine getirmek. 
Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı 
sorumludurlar. 

 



Okul Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikolojik 

Danışman 
Norm 

Sayısı 

Görev 
Yapan 

Psikolojik 

Danışman 
Sayısı 

İhtiyaç 
Duyulan 

Psikolojik 

Danışman 
Sayısı 

Görüşme 
Odası 
Sayısı 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili 
Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı 

Vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Veli 

Sayısı 
Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrenciler
e Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

 

2 2 0 1 563 28 201 11 23 8 

 

2.3.3. Teknolojik Düzey 

Okulun Teknolojik Altyapısı: 
 

Araç-Gereçler 

 
2021 2022 2023 İhtiyaç 

 
 

Bilgisayar 

 

        21 21 26  

Yazıcı 
5 5 5  

Tarayıcı 4 4 4  

Tepegöz 
0 0 0 0 

Projeksiyon 
1 1 1 0 

İnternet bağlantısı 
1 1 1 0 

Fen Laboratuarı 0 0 0  

Bilgisayar Lab. 
1 1 1 0 

Fotoğraf makinesi 0 0 0 0 

Kamera  
6 6 6  

Okul/kurumun İnternet sitesi 
2 2 2 0 

Personel/e-mail adresi oranı %100 %100 %100 0 

Fotokopi makinesi 
2 2 2  

 

 



Okulun Fiziki Altyapısı: 
 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X  1 0 

Ekipman Odası  X 0 0 

Kütüphane X  1 0 

Rehberlik Servisi X  1 0 

Resim Odası  X 0 1 

Müzik Odası  X 0 1 

Çok Amaçlı Salon  X 0 1 

Ev Ekonomisi Odası  X 0 1 

İş ve Teknik Atölyesi  X 0 0 

Bilgisayar laboratuarı X  1 0 

Yemekhane  X 0 1 

Spor Salonu  X 1 1 

Otopark  X 0 1 

Spor Alanları  X 0 1 

Kantin  X 0 1 

Fen Bilgisi Laboratuarı  X 0 1 

Atölyeler  X 0 1 

Bölümlere Ait Depo  X 0 1 

Bölüm Laboratuarları  X 0 1 

Bölüm Yönetici Odaları X  3 0 

Bölüm Öğret. Odası X  0 0 

Teknisyen Odası  X 0 0 

Bölüm Dersliği  X 0 0 

Arşiv   X 0 1 

…………  X X X X 

 

 

 

 

 

 



2.3.4.  Mali Kaynaklar 

Okul Kaynak Tablosu: 

Kaynaklar 2022 2023 2024 2025 2026 2027 

Genel Bütçe  0 0 0 0 0 0 

Okul aile Birliği  0 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri  2000 2000 2200 2200 2300 2300 

Döner Sermaye  0 0 0 0 0 0 

Vakıf ve Dernekler  0 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler  0 0 0 0 0 0 

Diğer  150 150 150 200 200 250 

……..        

TOPLAM  2150 2150 2350 2400 2500 2550 

 

Okulun Gelir-Gider Tablosu: 

 

 

 

 

 

 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA 

KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik   

  

  

  

500 

  

  

  

  

  

  

80 

800 

 

 

 

 

 

 

180 

2500 

 

 

 

 

 

 

1000 

Küçük onarım 100 100 750 

Bilgisayar harcamaları 100 120 300 

Büro malz. harcamaları 120 100 0 

Telefon 0 0 0 

Yemek 0 0 0 

Sosyal faaliyetler 0 0 0 

Kırtasiye 100 100 450 

Vergi harç vs 0 0 0 

 …………..       

GENEL 500 500 800 800 2500 2500 



 

2.3.5. İstatistiki Veriler 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2023) 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen 
sayısı 

Öğrenci sayısı 
Toplam öğrenci 

sayısı 
Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

 

30 

 

 

273 

 

317 

 

590 

 

19 

 

 

 

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 
Sayısı 

2020-2021 2022 2023 2020-2021 2022 2023 

27 28 29 23 23 22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2020-2021 2021-2022 2022-2023 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 278 280 285 299 286 303 

 Toplam Öğrenci Sayısı 558 584 589 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim 
Yılı 

Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2020-2021 558  

2021-2022 584  

2022-2023 589  



 

 

,Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin x x 

Yemekhane X X 

Toplantı Salonu X X 

Konferans Salonu X X 

Seminer Salonu X X 

 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

 Basketbol Alanı 10 300 

 Futbol Sahası 22 1000 

 Kapalı Spor Salonu X X 

Diğer X X 

 

Çevre Analizi 
 

2.6.1 PEST Analizi 

   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. PEST 

Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, 

olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda PEST Analizi, 

politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçirilmesi 

gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için 

yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından 

korunmak, avantajlı(fırsat)  taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve 

teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun gelişimine nasıl katkı 

Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

5235 1243 3392 



sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu değişkenlerden okulumuzun 

gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini 

engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler göz önünde 

bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 

   Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. Çünkü bu 

konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da tehdit 

oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı biçimi, halkın 

kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından bir fırsat mı 

yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, radyo, 

televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar olma 

olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları görerek 

anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  

Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin çok çabuk 

ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim transferi gerçekleştirilebilmektedir. 

Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün 

dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 

Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de sosyokültürel 

yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel değişimler, eğitim ve öğretim 

alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır 

PEST (ÇEVRE) ANALİZİ 

POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planlarının 
incelenmesi 

*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 
*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 
*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 
*Okul çevresindeki politik durum 

*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal 
yeteneklerine ve ilgi alanlarına odaklanması  
*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-

öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 
beklentileri 

 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 

*İş kapasitesi 

*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 
*Okulun giderlerini arttıran unsurlar 
*Tasarruf sağlama imkânları 
*İşsizlik durumu 

*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 
*Kullanılabilir gelir 
*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 
*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç 
olarak belirmesi 

*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda 

meydana gelen değişiklikler 
*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla 
esnekliğin aranmasına yol açan küreselleşme ve 
rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet 
sektörüne kayış 

*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli 
nitelik ve becerilerdeki artış 

*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni 
kariyer yapıları 

 



SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE 
DEĞİŞKENLERİ 

TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Kariyer beklentileri 

*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 
*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden çekirdek 
aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.) 
*Nüfus artışı 
*Göç 

*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı 
*Doğum ve ölüm oranları 
*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para 
kazanma hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda 
kentsel yaşam) 
*Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul çağı 
öğrenci sayısı 
*Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin 

azalması 
 

 

 

 

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu, 
*e- devlet uygulamaları 
*e-öğrenme, e-akademi, e-okul, ebauzem internet 

olanakları 
*Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar bunların 
kazanılma ihtimali 

*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım 
kapasiteleri, 

*Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik 
araçlar 
*Teknoloji alanındaki gelişmeler 
*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları 
*Teknolojinin eğitimde kullanım, 

*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve 
benimsenmesinin artması 
*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 
kullanılabilirliğinin gelişmesi 
*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim-

paylaşım olanakları 

 

 

 

2.6.2. Üst Politika Belgeleri 

SIRA 

NO 
                     REFERANS KAYNAĞININ ADI 

1 10. Kalkınma Planı  
2 TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Sonuç Raporu ve Strateji Belgesi 
3 5018 yılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

5 Devlet Planlama Teşkilatı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2006) 
6 Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 
7 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Plan Durum Analizi Raporu 

8 61. Hükümet Programı 
9 61. Hükümet Eylem Planı 
10 Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 Nolu Genelgesi 

 

2.7  GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek 

amacıyla gerçekleştirilen durum analizi çalışması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT 

Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, dış paydaş 

mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine 

temel girdiyi sağlamıştır. Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından 

gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve 

tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha 

gerçekçi ve ulaşılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması 



kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların ağırlıklandırılması, diğer 

yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre 

sıralanması yöntemleri uygulanmıştır.  

Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan etkenler 

ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi 

veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 

 

GZFT ANALİZİ 

Güçlü Yönlerimiz Zayıf Yönlerimiz 

*Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç 
duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
yöneticilerine ulaşabilmesi 
*Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve 
çalışanların bulunması 
*Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
*Genç öğretmen kadrosunun olması 
*Kendini geliştiren gelişime açık ve teknolojiyi 
kullanan öğretmenlerin olması 
*Okul Aile Birliğinin iş birliğine açık olması 
*Bilişim Teknolojileri Sınıfının olması 
*ADSL bağlantısının olması 
*Öğrencilerin okuma ihtiyacının giderilmesi için 
kütüphanenin olması 
*Ders dışı faaliyetlerin yapılması 
*Çok Amaçlı Salonun olması 
*Güvenlik kameralarının olması 
 

*Ailelerin öğrencilerin eğitim-öğretim faaliyetlerine 
yeterli önem vermemesi 
*Velilerin eğitim seviyesinin düşüklüğü ve çoğunun 
işsiz olması 
*Okuma alışkanlığının az olması 
*Öğrencilerin ortak bir okul kültüre sahip olmaması 
*Sürekli devamsız öğrenci sayısının fazla olması 
*Öğrenci disiplin anlayışının yetersizliği 
*Sportif faaliyetler için kapalı spor salonunun 
olmayışı 
 

  

Fırsatlarımız Tehditlerimiz 

*Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu diyalog ve 

iş birliği 
*Okulumuzun diğer okullar ve kurumlarla 
iletişiminin güçlü olması 
 

*Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate 
alınması 
*Okula toplu ulaşımın kolay olması 
*Okulumuzun yakınlarında sağlık ocağı bulunması 
*İnsan kaynaklarının yeterliliği 
*Eğitim kadromuzun dinamizmi 
 

*Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi 
 

*Bulunduğumuz bölgenin hızlı göç alıp vermesi 
 

*Velilerin ekonomik durumunun düşük oluşu 

 

*Okulun şehir merkezine uzaklığı 

 

 

 

 

 

 



  

TOWS MATRİSİ 

GF STRATEJİLERİ Fırsatların avantajı için 

güçlü yönleri kullan 

ZF STRATEJİLERİ Zayıflığı yenmek için 

fırsatları kullan 

GT STRATEJİLERİ Tehditleri uzaklaştırmak 

için güçlü yönleri kullan 

ZT STRATEJİLERİ Zayıflığı azalt 

tehditlerden kurtul 

GÜÇLÜ YÖNLER-G 

1. Okul yönetici ve öğretmenlerinin 

ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü yöneticilerine ulaşabilmesi 

2. Liderlik davranışlarını sergileyen 

yönetici ve çalışanların bulunması. 

3. Bilişim Teknolojileri Sınıfının olması. 

4. Ders dışı faaliyetlerin yapılması. 

 

ZAYIF YÖNLER-Z 

1. Okulun bahçesinin yetersiz olması. 

2. Sınıf kitaplıklarının aktif halde 

işlememesi 

3. Ödeneklerin yetersizliği. 

FIRSATLAR-F 

a) Mülki ve yerel yetkililerle olan olumlu 

diyalog ve iş birliği. 

b) Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin 

dikkate alınması. 

c) Hayırseverlerin varlığı 

d) Velilere kısa sürede ulaşılabilmesi. 

e) İnsan kaynaklarının yeterliliği. 

 

 

 

 

 

 

GF STRATEJİLERİ 

1. Eğitim-öğretim, personel vb. iş ve 

işlemlerin kısa sürede çözümlenmesi.(1-

a) 

2. Objektif yönetim anlayışının güven 

oluşturması.(2-b) 

3. Sosyal, kültürel, sportif ve akademik 

yönden başarı gösteren öğrencilere 

hayırseverlerin yardımı.(3-c) 

4. Bilişim Teknolojileri Sınıfının etkin 

kullanımıyla ve hayırseverlerin 

yardımlarıyla proje üretiminim 

artırılması.(4-c) 

5. Öğrenci takibinin sağlanabilmesi-

başarı ve devam(6-d) 

ZF STRATEJİLERİ 

1. Kütüphane ve sınıf kitaplıklarının aktif 

hale getirilmesi için okulun maddi ve insan 

kaynaklarından faydalanılması. 

2. Okulumuzun fiziki yetersizliğinin 

giderilmesi için hayırseverlerden ve çevre 

kuruluşlarının desteğinden 

yararlanılması.(3.c) 

3. Maddi kaynak sorununun hayırseverler 

ve çevre kuruluşlarının desteği ile 

aşılması.(4-c) 

TEHDİTLER-T 

a) Okulumuzun çevresinde bulunan internet 

kafeler. 

 

GT STRATEJİLERİ 

1. Bilişim Teknolojileri Sınıfının 

öğrencilere ders dışı zamanlarda 

açılması.(4-a) 

2. Ders dışı faaliyetlerin artırılması ile 

internet kafelere öğrenci gidişinin 

durdurulması.(5-a) 

ZT STRATEJİLERİ 

1. Kitaplığın işler hale getirilmesi ve 

internet kafelere öğrenci gidişinin 

durdurulması.(2-a) 

2. Okul bahçesine kapalı spor salonunun 

yaptırılarak internet kafelere öğrenci 

gidişinin durdurulması.(1-a) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELİM 



3.1. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

Karşılıklı etkileşime açık ve azami düzeyde katılımcılığın (paydaşlar) sağlandığı çalışmalar çerçevesinde, 

Okulumuzun misyonu (varoluş nedeni), vizyonu (geleceğe bakışı), ilke ve değerleri (iş yapış tarzları) ile güçlü 

ve gelişmeye açık alanları tespit edilmiştir. 

Paydaş beklentilerinin çalışmaya yansıtılmasını sağlamak amacıyla farklı kademe ve birimlerde görev 

yapmakta olan kişilerin tespit edilmesine gayret gösterilmiştir. 

 

 

MİSYONUMUZ 

Yeniliklere sonuna kadar açık, sürekli kendini geliştiren genç öğretmen kadrosuyla, teknolojiyi 

kullanan, velilerin ihtiyaç duydukları her an okul idaresi ve öğretmenlerine ulaşıp eğitim öğretim 

hizmetlerini alabildikleri, öğrencilerinin başarılarını ön planda tutan bir eğitim kurumuyuz. 

 

 

VİZYONUMUZ 

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif başarıları her kesim tarafından kabul edilmiş bir okul 

olmaktır.  

 

İlkelerimiz ve Temel Değerlerimiz 

İlkelerimiz 

1 Paydaşlar eşitlikten yararlanır. 
2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 
3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 
4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 
5 Değişim ve yenileşme uyum. 
6 Açıklık ve erişebilirlik. 
7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 
8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 
9 Hesap verebilirlik. 

 

 

 



 

Temel Değerlerimiz 

1 Ülkemizin geleceğinden sorumluyuz. 

2 Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz. 

3 Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz. 

4 Kurumda çalışan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileştirileceğine ve 
geliştirileceğine inanırız. 

5 Sağlıklı bir çalışma ortamı içerisinde çalışanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve işimizi 
önemseriz. 

6 Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız. 

7 Kendimizi geliştirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız. 

8 Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 

9 Okulumuzla ve öğrencilerimizle gurur duyarız. 

10 Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin gelişmesi için teşvik ederiz. 

11 Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız. 

12 Biz, birbirimize ve kendimize güveniriz. 

13 Öğrencilerimiz, bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır. 

 

3.2. Temalar, Stratejik Amaçlar,Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve 
Stratejiler/Maliyetlendirme 

   Stratejik amaçlar; misyon, vizyon, ilke ve değerlerle uyumlu, misyonun yerine getirilmesine katkıda 

bulunacak ve mevcut durumdan gelecekteki arzu edilen duruma dönüşümü sağlayabilecek nitelikte, ulaşılmak 

istenen noktayı açık bir şekilde ifade eden ve stratejik planlama sürecinin sonraki aşamalarına rehberlik edecek 

şekilde stratejik konulara uygun olarak tespit edilmiştir. Hedeflerin tespitinde; paydaş beklentileri, konulara 

ilişkin alternatifler, mevcut durum analizi ve istatistikî verilerin varlığı ve verilere olan ihtiyaç göz önünde 

bulundurulmuştur. Stratejik planlama çalışmaları ile; kurumsal rol ve sorumluluklar çerçevesinde stratejinin 

operasyonlara dönüştürülmesi, hizmet birimleri arasında sinerji yaratılarak, tespit edilen stratejilerine 

yönlendirilmesi, bireysel stratejilerin kurumsal stratejiler ile ilişkilendirilerek bütünleştirilmesi, bir başka 

ifadeyle stratejik yönetimin sürekli bir süreç haline getirilmesi ve herkes tarafından benimsenmesinin 

sağlanması hedeflenmiştir. 

   Okulumuz Eğitim-Öğretim ve Sosyal-Kültürel Etkinlikler olmak üzere iki tema belirlemiştir 



 

 

 

1.1. TEMALAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA-1 FİZİKSEL DURUM 

SAM 1 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 
Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 

SP Dönemi Hedefi 
SH 1 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.1.1. 
Okulda yapılan düzenleme 
çalışmaları sayısı 2 2 10 10 15 20 20 20 85 

PG 1.1.2. Sınıfa alınan demirbaş sayısı 0 0 0 15 15 15 15 15 75 

PG 1.1.3. Koridor için alınan demirbaş sayısı 0 0 0 2 5 5 5 5 22 

 

Stratejik Amaç-1 

 

Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için okulun fiziki yapısını 
düzenlemek.  

Stratejik Hedefler-1 

  

1. Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, bahçe düzeni vb.) 
eksikliklerini gidermek. 

2. Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir şekilde yeniden düzenlemek. 
3. Koridoru yeniden düzenlemek. 
  



 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME :    

 

FAALİYET VEYA PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2023 

(TL) 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Okul çevre düzenlemesi ç. Bilge ŞAHİN 
Eylül 2023- Haziran 

2024 
3000 3500 4000 4500 5000 20000 

Sınıfın yeniden düzenlenmesi ç. Tüm Sınıf 
Öğretmenleri 

Eylül 2023- Haziran 

2024 
3000 3500 3500 3500 4000 17500 

Koridorun yeniden düzenlenmesi ç. 
AHMET ASKER 

ÖKKEŞ ÖZDİNÇ 

Eylül 2023- Haziran 

2024 
2000 3000 4000 5000 6000 20000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA-2 EĞİTİM-ÖĞRETİM 

Stratejik Amaç-2  

 

Öğrencilerin başarı seviyesini yükseltmek ve okulun araç- gereç 
eksiğini gidermek. 

 

 

 
 

Stratejik Hedefler-2 

 

1. Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini   yükseltmek. 
2. Bağımsız işen öğrenciler yetiştirmek. 
3. Öğrencilerin derslere etkin katılımını sağlamak. 
4. Eksik eğitim malzemeleri konusunda İlçe Milli Eğitimi 

Müdürlüğünü bilgilendirmek 

5. Ders konularını somutlaştırıcı materyal hazırlamak. 
 



 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

  

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME  
 

FAALİYET VEYA PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/Şube/Kişi 
Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2023 

(TL) 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Başarı sağlayan öğrencilerini ödüllendirilmesi  BİLGE ŞAHİN Ocak 2015-Ocak2016 1000 1500 2000 2500 3000 10000 

Eğitim-öğretime araç-gereç temini 
TÜM 

ÖĞRETMENLER 
Ocak 2015-Ocak2016 3000 4000 5000 6000 7000 26000 

Ders konularını somutlaştırışı materyal zenginliği OKUL AİLE 
BİRLİĞİ BAŞKANI Ocak 2015-Ocak2016 1000 2000 3000 4000 5000 15000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAM 2 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 2 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.2.1 Yıl içinde başarısında artış gözlemlenen öğrenci sayısı 1000 890 1050 1070 1000 900 1080 100 4150 

PG 2.2.2 Ders başına hazırlanan ortalama materyal sayısı 8 10 11 12 13 14 15 16 70 

PG 2.2.3 Yıl içinde okula verilen eğitim-öğretim malzemesi sayısı 1 2 2 3 4 5 6 7 25 

TEMA-3 PAYDAŞ İLİŞKİLERİ 

Stratejik Amaç-3  

 

Okul -veli ilişkisini geliştirerek velilerin okul ve öğrencilere 
katkısını arttırmak. 

 

 

 
 

Stratejik Hedefler-3 

 

1. Velilerle sık sık toplantılar yapmak. 
2. Velilerin öğrencilere yararlı olabileceği yolları göstermek. 
3. Okulun ihtiyaçları konusunda velilerin ilgisini artırmak. 
4. Ev ziyaretleri yapmak. 

 

 

 



 

 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

 

FAALİYET VE MALİYETLENDİRME 

 

FAALİYET VEYA PROJELER 

Sorumlu 

 

Birim/Şube/Kişi 

Başlama ve 

Bitiş Tarihi 

MALİYET 

2023 

(TL) 

2024 

(TL) 

2025 

(TL) 

2026 

(TL) 

2027 

(TL) 

Toplam 

(TL) 

Veli eğitim çalışmaları BİLGE ŞAHİN Eylül 2023- Haziran 2024 500 600 700 900 1000 3700 

Veli ziyaretleri çalışması AHMET 

ASKER 
Eylül 2023- Haziran 2024 500 600 700 800 900                              3600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SAM 3 
PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

PERFORMANS HEDEFLERİ 

Önceki Yıllar Cari Yıl Sonraki Yıl Hedefleri 
SP Dönemi Hedefi 

SH 3 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 3.3.1 Yıl içinde yapılan toplantı sayısı 15 16 66 99 99 132 165 198 693 

PG 3.3.2 Okulla iletişimi artan veli sayısı 25 25 28 38 38 55 65 100 296 

PG 3.3.3 Veli etkisiyle başarısı artan öğrenci sayısı 15 16 17 27 37 47 60 95 266 

PG 3.3.4 Yıl içinde yapılan veli ziyaretleri sayısı 16 16 18 36 37 47 55 90 265 



TEMA, STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER TABLOSU  

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

 

FİZİKSEL 
DURUM 

 

 

Kaliteli bir eğitim öğretim ortamı için 

okulun fiziki yapısını düzenlemek. 
 

Okulun dış görünüşü ( duvarların boyanması, bahçe düzeni vb.) eksikliklerini gidermek. 

Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir şekilde yeniden düzenlemek. 
 

Koridoru yeniden düzenlemek. 
 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

 

 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

 

 

 

Öğrencilerin başarı seviyesini 
yükseltmek ve okulun araç- gereç 

eksiğini gidermek. 

Öğrencilerin hazır bulunuşluk seviyelerini yükseltmek. 

Bağımsız iş yapabilen öğrenciler yetiştirmek. 
 

Öğrencilerin derslere etkin katılımını sağlamak. 
 

Eksik eğitim malzemeleri konusunda İlçe Milli Eğitimi Müdürlüğünü bilgilendirmek 

Ders konularını somutlaştırıcı materyal hazırlamak. 
 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

 

PAYDAŞ 
İLİŞKİLERİ 

 

 

Okul -veli ilişkisini geliştirerek 

velilerin okul ve öğrencilere katkısını 
arttırmak. 

 

Velilerle sık sık toplantılar yapmak. 
 

Velilerin öğrencilere yararlı olabileceği yolları göstermek. 

Okulun ihtiyaçları konusunda velilerin ilgisini artırmak. 
 

Ev ziyaretleri yapmak. 

 



STRATEJİK PLAN MALİYET TABLOSU(2024-2028) 

TEMALAR STRTAEJİK AMAÇLAR – 

HEDEFLER 

2024 2025 2026 2027 2028 

 

 

 

FİZİKSEL 
DURUM 

Kaliteli bir eğitim öğretim 

ortamı için okulun fiziki yapısını 
düzenlemek. 

20300 21000 22500 23500 25000 

Okulun dış görünüşü ( duvarların 
boyanması, bahçe düzeni vb.) 
eksikliklerini gidermek. 

11000 12000 12500 13500 14000 

Sınıfı eğitim-öğretime uygun bir 

şekilde yeniden düzenlemek. 6000 6250 6500 7000 7500 

Koridoru yeniden düzenlemek. 
2500 2600 2700 2800 2900 

 

 

 

 

 

 

EĞİTİM 

ÖĞRETİM 

Öğrencilerin başarı seviyesini 
yükseltmek ve okulun araç- 

gereç eksiğini gidermek. 
1620 1650 1680 1700 1750 

Öğrencilerin hazır bulunuşluk 
seviyelerini yükseltmek. 50 60 65 75 85 

Bağımsız iş yapabilen öğrenciler 
yetiştirmek. 50 60 60 70 80 

Öğrencilerin derslere etkin 
katılımını sağlamak. 100 110 115 120 130 

Eksik eğitim malzemeleri 
konusunda İlçe Milli Eğitimi 
Müdürlüğünü 
bilgilendirmek(Alınan Malzeme 
Fiyatı) 

1400 1410 1450 1550 1600 

Ders konularını somutlaştırıcı 
materyal hazırlamak. 2000 2100 2300 2500 2750 

 

 

 

 

 

PAYDAŞ 

İLİŞKİLERİ 

Okul -veli ilişkisini 
geliştirerek velilerin okul ve 

öğrencilere katkısını arttırmak. 

2000 2100 2250 2500 2600 

Velilerle sık sık toplantılar 
yapmak. 500 550 590 620 650 

Velilerin öğrencilere yararlı 
olabileceği yolları göstermek. 500 550 590 620 650 

Okulun ihtiyaçları konusunda 
velilerin ilgisini artırmak. 500 550 600 620 650 

Ev ziyaretleri yapmak. 
5000 600 650 700 750 

TOPLAM MALİYET 
53520 51590 54550 57875 61095 

 



 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

 

4.1 BÖLÜM  İZLEME, DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA 

 

a) İzleme ve Değerlendirme 

 

   İzleme, stratejik planın uygulanmasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması anlamını 

taşımaktadır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. Okulumuz Stratejik Planının onaylanarak yürürlüğe 

girmesiyle birlikte, uygulamasının izleme ve değerlendirmesi de başlayacaktır. Planda yer alan stratejik amaç 

ve onların altında bulunan stratejik hedeflere ulaşılabilmek için yürütülecek çalışmaların izlenmesi ve 

değerlendirilmesini zamanında ve etkin bir şekilde yapabilmek amacıyla Okulumuzda Stratejik Plan İzleme 

ve Değerlendirme Ekibi kurulacaktır. İzleme ve değerlendirme, planda belirtilen performans göstergeleri 

dikkate alınarak yapılacaktır. Stratejik amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesinden sorumlu kişiler 6 aylık 

veya yıllık dönemler itibariyle yürüttükleri faaliyet ve projelerle ilgili raporları bir nüsha olarak hazırlayıp 

İzleme ve Değerlendirme Ekibine verecektir. Okulumuzun İzleme ve Değerlendirme Ekibi ( OGYE) Stratejik 

amaçların ve hedeflerin gerçekleştirilmesi ilgili raporları yıllık dönemler itibariyle raporları iki nüsha olarak 

hazırlayıp bir nüshası Okul İzleme ve Değerlendirme Ekibine bir nüshasını da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Strateji Geliştirme bölümüne gönderecektir. 

İzleme ve Değerlendirme Ekibi, iyileştirme ekiplerden gelen yıllık performans değerlendirmelerini 

inceleyerek, performans göstergelerinin ölçümü ve değerlendirilmesini, ait olduğu yıl içinde yapılan 

faaliyetlerin o yılki bütçeyle uyumu ve elde edilen sonuçların Stratejik Planda önceden belirlenen amaç ve 

hedeflere ne derece örtüştüğünü rapor halinde okul müdürünün bilgisine sunacaktır. İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğünden gelen kararlar doğrultusunda ilgili birim ve kişilere geri bildirim yapılacaktır.  

Böylece, Plan’ın uygulanma sürecinde bir akşama olup olmadığı saptanacak, varsa bunların düzeltilmesine 

yönelik tedbirlerin alınması ile performans hedeflerine ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım izlenmiş 

olacaktır. 

4. BÖLÜM 

İZLEME ve DEĞERLENDİRME 



b) Raporlama 

Yapılan çalışmaların sonucuna göre Stratejik Plan gözden geçirilecektir. Plan dönemi içerisinde ve her yıl 
sonunda yürütülmekte olan faaliyetlerin önceden belirlenen performans göstergelerine göre gerçekleşme 
yada gerçekleşmeme durumuna göre rapor hazırlanacaktır.



 

YEŞİLYURT YUNUS EMRE İLKOKULU-ORTAOKULU FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA 
 

Stratejik Amaç 1:…… 
 

Stratejik Hedef 1.1: 
 

Faaliyet/Projeler 
İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler 

Faaliyetin 

Başlama ve 
Bitiş Tarihi 

Faaliyetten 

Sorumlu 

Kurum/Birim

/Kişi 

Maliyeti 

Ölçme yöntemi 
ve raporlama 

süresi 

Performans 

Göstergeleri Faaliyetin durumu 

Tamamlan-

mama 

nedeni 

Öneriler 

      (..) Tamamlandı 
(..)Devam Ediyor 

(..) İptal Edildi 

  

         

         

         

         

         

 

ONAY 

 

 

 



 

 

YEŞİLYURT YUNUS EMRE İLKOKULU-ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ                              
STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ İMZA SİRKÜSÜ 

 

Yeşilyurt Yunus Emre İlkokulu-Ortaokulu Müdürlüğü’nün 2019-2023 Stratejik Planı ekibimiz tarafından 
okulumuzdaki tüm birimlerin katılımıyla üst belgelere uygun olarak 01.01.2019 tarihi itibariyle yürürlüğe 
girecek şekilde hazırlanmıştır. 

 

SIRA ADI SOYADI ÜNVANI İMZA 

1 AHMET ASKER MÜDÜR YARDIMCISI 
 

2 ÖKKEŞ ÖZDİNÇ MÜDÜR YARDIMCISI  

3 OKAN TURAN REHBER ÖĞRETMEN 
 

4 YEŞİM ÇAKMAK REHBER ÖĞRETMEN 
 

5 BÜŞRA BAL MATEMATİK ÖĞRETMENİ  

6 FATİH M. DİLEK TÜRKÇE ÖĞRETMENİ  

7 M. KEREM UÇAR SOSYAL BİLGİLER  ÖĞRETMENİ  

8 Z. GÖZDENUR PARLAK SINIF ÖĞRETMENİ  

9 
SULBİYE ACAR 
SİVRİKAYA 

SINIF ÖĞRETMENİ  

10 BAHİTTİN ELBÜKEN SINIF ÖĞRETMENİ  

11 CANSU SARIBAY SINIF ÖĞRETMENİ  

12 ALİ ÖZTÜRK VELİ  

13 YÜKSEL YÜKSEKKAYA VELİ  

 

 

…/…/2024  

 

 

BİLGE ŞAHİN 

Okul Müdürü 

 

 

     

    



 

 

 

 

 

YEŞİLYURT YUNUS EMRE İLKOKULU-ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ  

2024–2028 STRATEJİK PLAN BİRİMLER SORUMLULUK İMZA SİRKÜSÜ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Yeşilyurt Yunus Emre 

İlkokulu-Ortaokulu Müdürlüğü 2023-2027 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve 
01.01.2019 tarihi itibariyle yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir. 
Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, hedef ve 
faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza karşılığı beyan etmeleri 
gerekmektedir. 

Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı İslahiye İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Makamına gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir. 
   “Yeşilyurt Yunus Emre İlkokulu-Ortaokulu Müdürlüğü’nün 2024–2028 yılları arasını kapsayan stratejik 
planını inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili sorumluluk 
alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul ediyorum” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

…../…./2024 

 

 
BİLGE ŞAHİN 

Okul Müdürü 

 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA  ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 HASAN TİKEN OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

2 ÖKKEŞ ÖZDİNÇ 
MÜDÜR YARDIMCISI  

3 
 

M. KEREM UÇAR  
SOSYAL BİLGİLER ÖĞRT.  

4 H. EBRU KOCAOĞLAN İNGLİZCE ÖĞRT.  



 

 

 

 

Ekip Üyeleri;                                                                                                                         
…./…/2024 

 

 

BİLGE ŞAHİN 

Okul Müdürü 

  

 

 

 

 

YEŞİLYURT YUNUS EMRE İLKOKULU-ORTAOKULU……KONULU FAALİYET SONU 
RAPORU 

Amaç No : Hedef No: Faaliyet No: 

Çalışma Konusu: 

Faaliyetin Adı: 

Faaliyetten sorumlu Kişi/Kişiler: 

Faaliyetin başladığı tarih: Faaliyetin bittiği tarih: 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı: Faaliyete katılan öğrenci sayısı: 

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı: Faaliyete katılan yardımcı personel sayısı: 

 

YAPILANLAR: 

 

 

 

 

 

Faaliyetin Değerlendirilmesi: 

Çalışmalar sırasında karşılaşılan sorunlar: 



 

 

OKUL GELİŞİM PLANI 

 
Sıra 
No 

Stratejik 

Amaç No 

Hedef 

No 

Çalışmanın 
Adı Sorumlu Ekip 

Başlangıç ve Bitiş 
Tarihi 

Tahmini 

Bütçe 
Açıklamalar 

        

        

        

        

        

        

 

 
 

…./…./2024 

 

 

BİLGE ŞAHİN 

Okul Müdürü 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

11. Eylem Planları 

YEŞİLYURT YUNUS EMRE İLKÖĞRETİM OKULU STRATEJIK PLANI                                        

2024 YILI EYLEM PLANI 

 

A
m

aç
 N

o 

STRATEJİK 
AMAÇLAR 

STRATEJİK 
HEDEFLER 

FAALİYETLE
R VEYA 

PROJELER 

MEVCUT 

DURUM 

PERFORMANS 

GÖSTERGELERİ 

SORUMLU 

KİŞİLER / 
KURUMLAR BÜ

TÇ
E

 

KAYNAKLAR 

ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞYILI) 

O
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A
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A
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T.C. 

İSLAHİYE KAYMAKAMLIĞI 

Yeşilyurt Yunus Emre İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü 

 

 

Sayı    :2024/602.04           …/…/2024 

Konu  :2024-2028  Stratejik Planı 
 

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 

 
İlgi :   a) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu. 

b) Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik.  
c) 16.09.2013 tarihli ve 66968699/602.04/2498734 sayılı yazı (Genelge No: 2013/26).  

 

Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu 
mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu 
Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar 
ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 
sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir.  

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri 
ile İl millî eğitim müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. Bakanlığımız 
Stratejik Planı ve İl millî eğitim müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak ilçe 
millî eğitim müdürlükleri ve okul/kurum müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları uygun görülmüştür. Stratejik 
yönetim anlayışının okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün 
oluşturulması amaçlanmaktadır.  

Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2024-2028 yıllarını kapsayan İslâhiye Yeşilyurt Yunus Emre 
İlkokulu/Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı’nın uygulamaya konulmasını olurlarınıza arz ederim. 

 

     

                              BİLGE ŞAHİN 

                  Okul Müdürü 

  

Ek:Stratejik Plân ( 1 Adet )                         

 

 

Uygun görüşlerinize arz ederim. 
            …/…./201… 

 

        Muhammet POLAT 

 Şube Müdürü 

       

 

    

OLUR 

.…/…./ 2024  
 

Mustafa ÇETİN 

İlçe Millî Eğitim Müdürü  


